代 理 権 授 与 通 知 書

住所 番地

代 理 人 明治
大正

氏名
男

㊞ 昭和
女

平成
１．印鑑登録申請
２．印鑑登録の廃止届 本人が来庁

授 権 事 項 ３．回答書の提出に関すること で き な い
４．藍住町住民カードの受領に関すること 理 由
５．藍住町住民カード再交付申請

上記の者を代理人として所定の権限を委任しましたので通知します。

平成 年 月 日

藍 住 町 長 殿

住所 徳島県板野郡藍住町 番地 登
本 録

明治 印
人 大正 鑑

氏名
男

年 月 日

女
昭和
平成

私は、本人の意思を確認した上で、上記署名を代行しました。

署名代行者 住所

㊞氏名

署名代行をした理由

１．授権事項は該当するものを○でかこんでください。
． 。 、 （ ）２ 代理権授与通知は必ず本人が自署してください やむを得ない理由により本人が自署できない場合は 署名代行者 同居の親族等

本人氏名の横に、本人の拇印を押してください。による代筆でもかまいませんが、署名代行のうえ、
３．登録印鑑及び代理人の認印は必ず持参してください。

様式第４号

印 鑑 登 録 申 請 者 の 保 証 書

印鑑登録申請者（印鑑登録をする人）

住 所 徳島県板野郡藍住町 番地 世 帯 主

明治
大正

氏 名 男女の別 男 女 生年月日 昭和 年 月 日
平成
西暦

上記の印鑑登録申請者は、本人に相違ないことを保証します。

平成 年 月 日

藍住町長 殿

保証人

保証人の登録済印鑑
住 所 徳島県板野郡藍住町 番地

氏 名 男女の別 男 女

明治
大正 印 鑑

生年月日 昭和 年 月 日 登録証
平成 番 号
西暦

注意事項 １ 保証人は当町に印鑑の登録をしている人でなければなりません。
２ 「保証人の登録済印鑑」の欄には、印鑑登録済の印鑑を鮮明に押印してください。
３ この保証書は、すべて保証人が記入してください。

様式第１号
印鑑登録証明書等発行保護申請書

平成 年 月 日
藍住町長 殿

次のとおり、印鑑登録証明書及び自動交付機による証明書等の交付をしないよう申請します。

住 所 藍住町
本

氏 名 男女の別 男 女

人
生年月日 年 月 日

電 話 番 号

住民カード番号

申 請 区 分 □ 印鑑登録証明書のみ □ 自動交付機による証明書等

□ 盗難 □ 亡失 □ 登録印鑑の盗難 □ 登録印鑑の亡失
申 請 の 理 由

□ その他（ ）

（注意事項）
１ 該当する□にレ点を記入してください。
２ 保護の期間は、申請書の受付日から起算して９０日までです。
３ 代理人が申請書を持参する場合は、次の委任状に委任者本人が記入してください。
４ この申請後に印鑑登録証明書が必要な場合は、印鑑登録の廃止及び新たな印鑑登録申請の

手続きをしてください。

委 任 状
平成 年 月 日

藍住町長 殿

次の者を私の代理人として定め、印鑑登録証明書等発行保護申請書の提出に関する権限を
委任します。

住 所 藍住町
代

理 氏 名 男女の別 男 女

人
生年月日 年 月 日

（注意事項）
１ 上記内容は、委任者本人が代理人欄も含め、すべてを記入してください。
２ 窓口で、代理人の方の本人確認をさせていただきます。

本人確認書類は、運転免許証・旅券・顔写真付き住民基本台帳カードなどの場合は、いず
れか１点、保険証・年金手帳などの場合は２点ご用意ください。

受 付 確 認 照 会 暗証番号登録 保護期間満了日

□印鑑登録 □住民票 年 月 日

様式第１５号

印 鑑登録 廃止届出書
平成 年 月 日

藍住町長 殿

次のとおり印鑑の登録を廃止したいので届出をします。

住 所 藍住町
印
鑑
登 氏 名 男女の別 男 女
録
者

生年月日 明治・大正・昭和・平成・西暦 年 月 日

廃
止 □ 登録印鑑の亡失 □ 登録印鑑の廃止 □ 登録印鑑の変更
理
由 □ 印鑑登録証の亡失 □ その他（ ）

印鑑登録証番号 印鑑登録証返納の有無 有 無

（注意事項）
１ 印鑑登録証の亡失以外の場合、印鑑登録証（あいずみ町住民カード）を必ず添えて届け出

てください。
２ 代理人が届出書を持参する場合は、次の委任状に委任者本人が記入してください。
３ この届出後に印鑑登録証明書が必要な場合は、新たに印鑑登録申請の手続きをしてくださ

い。

委 任 状
平成 年 月 日

藍住町長 殿

次の者を私の代理人として定め、印鑑登録廃止届出書及び印鑑登録証の提出に関する権限
を委任します。

住 所 藍住町
代

理 氏 名 男女の別 男 女

人
生年月日 明治・大正・昭和・平成・西暦 年 月 日

（注意事項）
１ 上記内容は、委任者本人が代理人欄も含め、すべてを記入してください。
２ 窓口で、代理人の方の本人確認をさせていただきます。

本人確認書類は、運転免許証・旅券・顔写真付き住民基本台帳カードなどの場合は、いず
れか１点、保険証・年金手帳などの場合は２点ご用意ください。

受 付 確 認 照 会 印鑑登録原票抹消 印鑑登録証廃止

平成 年 月 日 平成 年 月 日